РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.  2014 г.                                         №          61                                        х.Позднеевка.
О мерах по предупреждению несчастных

случаев и обеспечению безопасности
движения по пер. Школьный и ул. Центральная
х.Красное Знамя, по ул. Марьевская в х. Красный Кут,
по ул. Центральная и ул. Мира в х. Позднеевка,

по ул. Производственная в х. Свобода.
      В целях повышения безопасности дорожного движения на территории Позднеевского сельского поселения.
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить по пер. Школьный и ул. Центральная х. Красное Знамя - предупреждающие знаки: « Исскуственная неровность»  № 1.17 в количестве-3 штук, « Ограничение максимальной скорости -30 км.» № 3.24 в количестве -5 шт., « Знаки приоритета»  № 2.1 « Главная дорога» в количестве – 2 шт., « Знаки особых предписаний»  № 5.16 « Место остановки автобуса» в количестве – 1 шт.
2. Установить по ул. Марьевская в х. Красный Кут - предупреждающие знаки: « Дети» №1.23 в   количестве-2 штук., « Ограничение максимальной скорости -30 км.»  № 3.24 в количестве -2 шт., « Знаки приоритета»  № 2.1 « Главная дорога» в количестве – 4 шт., « Уступите дорогу»  № 2.4 в количестве – 5 шт., « Знаки особых предписаний»  № 5.16  « Место остановки автобуса» в количестве – 1 шт.
3. Установить по ул. Центральная и ул. Мира в х. Позднеевка - предупреждающие знаки:            « Дети» №1.23 в   количестве-2 штук., « Ограничение максимальной скорости -30 км.» № 3.24 в количестве -3 шт., « Знаки приоритета» № 2.1 « Главная дорога» в количестве – 5 шт.,                « Уступите дорогу» № 2.4 в количестве – 6 шт., « Знаки особых предписаний» № 5.16 « Место остановки автобуса» в количестве – 1 шт., « Информационные знаки» - № 6.4 « Парковка          ( парковочное место) в количестве – 2 шт., « Знаки дополнительной информации ( таблички)»
№ 8.4.11 « Кроме автобуса» в количестве – 1 шт., № 8.17 « Инвалиды» в количестве – 1 шт.
4. Установить по ул. Производственная в х. Свобода - предупреждающие знаки:  « Дети» №1.23 в   количестве-2 штук., « Знаки особых предписаний» № 5.16 « Место остановки автобуса» в количестве – 1 шт.
(нумерация знаков согласно приложения №1 к  «Правилам дорожного движения РФ»).
5. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, ГО, ЧС и ПБ Линецкого С.В..

6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Позднеевского

сельского поселения                                                    С.В.Правдюкова